
BMW LIFESTYLE.

DEFINING  
LIFE AND STYLE.

Radost z jízdy





DEFINING 
LIFE AND STYLE.
BMW LIFESTYLE KOLEKCE 2018.

BMW 
KOLEKCE
06–21

BMW 
M KOLEKCE
22–33

THE COLLECTION
42–49

BMW 
JÍZDNÍ KOLA
50–63

BMW 
i KOLEKCE
34–41

BMW 
DĚTSKÁ KOLEKCE
64–73

BMW 
MODELY
74–79



BMW KOLEKCE.
NEJLEPŠÍ ZPŮSOB, JAK DÁT NAJEVO 
SEBEVĚDOMÍ A VYROVNANOST.

STYL.



BMW psací pero
Kovová konstrukce, matný stříbrný 
šroubovací uzávěr a lesklé, tmavě modré 
tělo. Vyrobeno v Německu.

BMW zápisník, velký
Moderní reliéfní vzor. Se 2 záložkami, 
stránky s tečkovanými linkami. 160 stran.

BMW cestovní taška
S mnoha vnitřními oddíly, odnímatelný 
ramenní popruh a nýtek s logem BMW.  
Robustní polyester se vzhledem rybího 
vzoru.

BMW LIFESTYLE | BMW KOLEKCE | 08–09

BMW šála
Módní žebrovaný úplet. Elegantní vzhled 
s černým cvočkem s logem BMW. 
Vyrobeno z teplé, vysoce kvalitní vlny. 

BMW tričko s logem, dámské
Vyrobeno z vysoce kvalitní Pima bavlny. 
Logo BMW a výstřih do V. Dekorativní 
švy a měděný cvoček na zadní straně.



BMW LIFESTYLE | BMW KOLEKCE | 10–11

BMW kardigan, pánský
Sportovní střih a jemné detaily v tmavě 
měděné barvě. Se dvěma kapsami  
a žebrovaným elastickým lemem a rukávy.

BMW tričko s logem, pánské
Vyrobeno z vysoce kvalitní Pima bavlny. 
Logo BMW a výstřih do V. Dekorativní 
švy a měděný cvoček na zadní straně.

BMW pánské náramkové hodinky  
s chronografem
Sportovní, elegantní retro design s quartz 
strojkem Swiss Ronda. Stopky, zobrazení 
data a podsvícené indexy. Vodotěsné do 
10 ATM.

BMW pánské sportovní náramkové 
hodinky s chronografem
S minerálním sklíčkem odolným vůči 
poškrábání a odolným pouzdrem  
s nerezové oceli. Švýcarský quartz 
strojek s chronografem a stopkami. 
Vodotěsné do 10 ATM.

BMW pánské náramkové hodinky, 
luxusní
Nadčasové a elegantní pouzdro  
z nerezové oceli se safírovým sklíčkem  
a dýnkem a přesným kalibrem Sellita 
SW200 Swiss. Rezerva nátahu až 
38 hodin. 



BMW LIFESTYLE | BMW KOLEKCE | 12–13

BMW tričko, dámské
S nápisem BMW v podobě stínového 
potisku v měděné barvě na přední straně 
a cvočkem s logem na zadní straně. 
Vyrobeno z Pima bavlny.

BMW toaletní taštička
S praktickým háčkem na pověšení  
a BMW logem. Robustní omyvatelný 
polyester se vzhledem rybího vzoru.

BMW batoh
Sportovní design, ventilované síťované 
polstrování vzadu pro lepší prodyšnost. 
Řada kapes a oddílů.



BMW letní šála
Elegantní design v modrém provedení,  
s jemnými třásněmi a tkaným nápisem 
BMW. Vyrobena z jemné viskózy.

BMW sluneční brýle, unisex
Moderní styl, exkluzivní BMW design. 
Vyrobeny z vysoce kvalitního acetátu  
s prémiovými nerozbitnými skly.

BMW lehká péřová bunda, dámská
Stojací límec a teplé, super lehké 
prachové peří. Lehký, lesklý materiál  
s mírně vodoodpudivou úpravou. 

BMW LIFESTYLE | BMW KOLEKCE | 14–15



BMW designová miska
Vysoce kvalitní, nadčasový design  
od společnosti Koziol. Plastová 
termoizolační vrstva se stylovým 
reliéfním logem BMW.  

BMW dámské náramkové hodiny, 
den/datum
Švýcarský quartz strojek se zobrazením 
dne/data, zobrazení data a víkendu, svítící 
hodinová a minutová ručička. Vodotěsné 
do 5 ATM.

BMW cestovní kufr na kolečkách
Kontrastní kapsa na zip na přední straně, 
horní plnění a otevřená kapsa. Čtyři 
kolečka s designem ráfků BMW. Vyroben 
z odolného polyesteru.

BMW LIFESTYLE | BMW KOLEKCE | 16–17



BMW peněženka bez kapsy  
na mince
Elegantní a funkční peněženka  
s dvojitým přehybem vyrobená z jemné 
kůže se 14 přihrádkami na karty. 
Nadčasový design. Vyrobeno v Itálii. 

BMW příruční taška
Vyrobena z prvotřídní kůže, 
s diskrétním kovovým logem BMW. 
Multifunkční: s odnímatelným koženým 
páskem. Vyrobeno v Itálii. 

BMW kožený přívěšek na klíče
Vyroben z jemné kůže, s reliéfním logem 
BMW a kovovými háčky, vhodný pro 
všechny typy klíčů. Vyrobeno v Itálii. 

BMW LIFESTYLE | BMW KOLEKCE | 18–19

BMW tepláková bunda, dámská
Sportovní styl, tvarovaný stojací límeček, 
měděné doplňky a moderní střih. Šedá.



BMW lehká péřová bunda, pánská
Stojací límec a teplé, super lehké 
prachové peří. Lehký, lesklý materiál  
s mírně vodoodpudivou úpravou. 

BMW polotričko, pánské
Sportovní nápis BMW na prsou. Knoflíky 
s dekorativním tmavě šedým obšitím. 
Vyrobeno z nejkvalitnější Pima bavlny.

BMW LIFESTYLE | BMW KOLEKCE | 20–21

BMW moderní cestovní taška
Moderní design, detaily z pravé kůže  
a výrazný nápis BMW na přední straně. 



BMW M KOLEKCE.
ENERGIE, KTERÁ VYTVÁŘÍ 
ŠPIČKOVÝ VÝKON.

SÍLA.



BMW M sluneční brýle
Ultralehké brýle díky konstrukci z extrémně 
tenké nerezové oceli a vsazeným  
sklům. Diskrétní nápis BMW M. Skla se  
100% ochranou proti UV záření.  

BMW M tričko, pánské
S falešnou kapsou lemovanou gumovou 
linkou a dodatečným gumovým lemem 
vzadu. Diskrétní nápis BMW M. 

BMW M tepláková bunda, pánská
Se vzhledem karbonových vláken  
a kontrastními švy na zipu v modrém 
provedení Marina Bay Blue. Ležérní střih, 
kapuce s límečkem.

BMW M zápisník
S reliéfním motivem karbonových  
vláken na deskách s magnetickou 
přezkou s logem BMW M. Včetně 
záložky a kapsy. 

BMW M psací pero
Exkluzivní matně černá chromová 
povrchová úprava. Šroubovací uzávěr  
s reliéfním logem BMW M, lakováno  
v originálním modrém odstínu BMW M5 
Marina Bay Blue.

BMW LIFESTYLE | BMW M KOLEKCE | 24–25



BMW M aktovka
Moderní design v matném provedení, 
detaily z pravé kůže a dekorativní modré 
švy v odstínu Marina Bay Blue. Chytře 
navržené vnitřní oddíly.

BMW M peněženka bez kapsy  
na mince
Vyrobena z jemné kůže s exkluzivními 
prvky z karbonu a celkem 16 přihrádkami. 
Vyrobeno v Itálii. 

BMW M toaletní taštička
Vysoce kvalitní matné provedení  
a moderní design, detaily z pravé kůže  
a dekorativní modré švy v odstínu Marina 
Bay Blue. 

BMW LIFESTYLE | BMW M KOLEKCE | 26–27

BMW M bunda, dámská
Sofistikovaná kombinace materiálů  
s žebrovanými vsadkami s karbonovým 
vzhledem.  
Dámský střih, diskrétní nápis BMW M. 

BMW M polotričko, dámské
S integrovaným žebrovaným límečkem  
a zapínáním na čtyři knoflíky. Částečně 
žebrovaný úplet na rukávech a gumový 
lem vzadu.  



BMW LIFESTYLE | BMW M KOLEKCE | 28–29

BMW M tričko s grafickým motivem, 
dámské
S motivem BMW M vyrobeným 3D 
potiskem. Zakulacený lem, vpředu kratší 
střih než vzadu. Diskrétní nápis BMW M.

BMW M palubní kufřík
Karbonový vzhled, modré provedení 
BMW M5 Marina Bay Blue. Vyroben 
z extrémně odolného polykarbonátu 
Makrolon™. Včetně číselného zámku 
čtyř dvojitých koleček.  



BMW M cestovní taška
Vyrobena z vysoce kvalitního materiálu,  
s detaily z pravé kůže. Dvě ucha a 
odnímatelný ramenní popruh.

BMW M tepláková bunda, dámská
S karbonovým efektem na kapuci a zadní 
straně, žebrovaný úplet na loktech. 
Ležérní střih, diskrétní nápis BMW M.

BMW LIFESTYLE | BMW M KOLEKCE | 30–31

BMW M pouzdro na karty
Pět přihrádek na kreditní karty. Vyrobeno 
z kvalitní kůže s exkluzivními karbonovými 
doplňky. Elegantní nápis BMW M. 
Vyrobeno v Itálii.

BMW M polotričko, pánské
Módní styl s pevným límečkem  
s dvojitým žebrováním. Gumové lemy  
a částečně žebrovaný úplet zajišťující 
moderní vzhled.  
Diskrétní nápis BMW M.

BMW M hodinky s chronografem
Vyrobeny z nerezové oceli s PVD 
úpravou a tvrzeným minerálním sklíčkem. 
Švýcarský quartz strojek Ronda  
s datumovkou.  
Vodotěsné do 10 ATM.



BMW LIFESTYLE | BMW M KOLEKCE | 32–33

BMW M bunda, pánská
Sportovní styl a rafinovaná kombinace 
materiálů. Díky tenké podšívce ji lze nosit 
po celý rok. Diskrétní nápis BMW M. 

BMW M Bluetooth sluchátka
S funkcí aktivního potlačení okolního 
hluku. Bezdrátový dosah 10 m, 14 hodin 
přehrávání hudby přes bluetooth.

BMW M tričko s logem, pánské
S BMW M logem vyrobeným 3D 
potiskem. Přiznané postranní švy  
a gumový lem vzadu.

BMW M hodinky s chronografem, 
automatické
Vysoce přesný strojek Swiss Sellita. 
Odolné pouzdro z nerezové oceli. 
Vyrobeno ve Švýcarsku. Rezerva nátahu 
až 48 hodin. Vodotěsné do 50 ATM.  



BMW i KOLEKCE.
MYŠLENKY, KTERÉ MAJÍ BUDOUCNOST.
INOVACE.



BMW i bunda, pánská
Asymetrický střih s knoflíky vyrobenými 
z recyklovaného papíru ukrytými pod 
klopou, organická bavlna. Nadčasový 
moderní design.

BMW i dřevěná mísa
Elegantní skandinávský design, ruční 
výroba, vyráběno udržitelným způsobem. 
S logem BMW i. Vyrobeno ve Finsku.

BMW LIFESTYLE | BMW i KOLEKCE | 36–37

BMW i sada sklenice a karafy
Sada skleněné karafy s dřevěným 
uzávěrem a sklenice. Ruční výroba 
(foukané sklo). Vyvinuto ve spolupráci  
se společností Zwiesel Kristallglas.

BMW i kožená taška
Vyrobena z vysoce kvalitní německé 
kůže Nappa. Moderní BMW i barvy,  
šedá a modrá. Vyrobeno v Itálii.  



BMW i kávovar zn. Stelton
Kamenina, minimalistický skandinávský 
design. Nálevka s lapačem kapek. 
Bambusové víčko.

BMW i hrnek zn. Stelton
Kamenina, minimalistický skandinávský 
design. Litinová povrchová úprava na 
vnější straně a lesklá glazura na vnitřní 
straně.

BMW i tričko s dlouhým rukávem, 
pánské
Dynamický střih, s výraznými švy v zadní 
části, kulatý výstřih a stojací límeček. 
Vyrobeno z organické bavlny a vláken 
TENCEL® vyrobených společností 
Lenzing. 

BMW LIFESTYLE | BMW i KOLEKCE | 38–39



BMW i batoh
Vyroben z materiálu „Appleskin“, což 
je veganská napodobenina kůže  
z recyklovaných jablečných slupek.  
Minimalistický vzhled a chytré vnitřní 
členění. 

BMW i bunda, dámská
Nadčasový moderní design, asymetrický 
střih. Knoflíky jsou vyrobené  
z recyklovaného papíru a ukryté pod 
klopou, organická bavlna. 

BMW i tričko, dámské
Asymetrický střih se švy vpředu a vzadu. 
Vyrobeno z organické bavlny a vláken 
TENCEL® vyrobených společností 
Lenzing. 

BMW LIFESTYLE | BMW i KOLEKCE | 40–41



 THE COLLECTION.
UMĚNÍ NEDĚLAT 
KOMPROMISY.

LUXUS.



Montblanc for BMW
zápisník
Desky vyrobeny z kůže s unikátním 
reliéfním motivem Montblanc for BMW. 
Stříbrné hrany a záložka. Vyroben v Itálii.

BMW Iconic kolekce
manžetové knoflíčky 
S vykládáním z černého onyxu a T-bar 
kováním umožňujícím snadné vložení  
do manžety. Vyrobeny v Německu.

Montblanc for BMW peněženka
Vyrobena z jemné kůže. 8 přihrádek na 
kreditní karty, 3 přihrádky na poznámky,  
1 kapsa na zip a 2 další kapsy. Vyrobena  
v Itálii.  

Montblanc for BMW aktovka
Vyrobena z kvalitní italské kůže, 
dekorativní reliéfní motiv a nápis 
Montblanc for BMW. Vyrobena v Itálii.

BMW LIFESTYLE | THE COLLECTION | 44–45

Montblanc for BMW 
lahvička inkoustu
Inkoust s jedinečným individualizovaným 
odstínem Montblanc for BMW.

Montblanc for BMW 
plnicí pero
Exkluzivní plnicí pero StarWalker s ručně 
vyráběným 14karátovým zlatým hrotem 
pokoveným rhodiem a doplňky  
s povrchovou úpravou z platiny. Vyrobeno 
v Německu.



BMW LIFESTYLE | THE COLLECTION | 46–47

Horizn Studios for BMW cestovní 
kufr na kolečkách
S integrovanou powerbankou  
pro nabíjení mobilních zařízení  
a 4 bezhlučnými 360° kolečky. 

Horizn Studios for BMW palubní 
kufřík
S integrovanou powerbankou pro 
nabíjení mobilních zařízení  
a voděodolnou koženou/nylonovou 
přední kapsou na notebook. 



BMW LIFESTYLE | THE COLLECTION | 48–49

Montblanc for BMW 
obal na cestovní pas
Zhotoven z jemné italské kůže.  
S praktickou přihrádkou vhodnou  
pro všechny druhy cestovních pasů. 
Vyroben v Itálii.

Montblanc for BMW peněženka  
s kapsou na mince
Vysoce kvalitní peněženka zhotovená  
z jemné kůže. 4 přihrádky na kreditní 
karty, 2 další přihrádky, 1 oddíl na 
bankovky, 1 kapsa na mince. Vyrobena  
v Itálii. 

Montblanc for BMW 
pouzdro na kreditní karty
Zhotoveno z jemné italské kůže  
s nápisem Montblanc for BMW. 
6 přihrádek na kreditní karty,  
1 další přihrádka. Vyrobeno v Itálii. 

Montblanc for BMW 
cestovní taška 
Prostorná taška zhotovená z kvalitní  
italské kůže. Dekorativní reliéfní motiv  
a nápis Montblanc for BMW. Vyrobena 
v Itálii.



BMW JÍZDNÍ KOLA.
NEJPŘÍMĚJŠÍ CESTA
OD OKA K SRDCI.

DESIGN.



Rám 
Hydroformovaný rám vyvinutý výhradně 
společností BMW, vyroben z hliníku 
AL6061-T6

Vidlice 
Suntour (černá) 

Sedlo 
Selle Royal Seta S1

Ráfky 
Rody Airline 4 Plus, 28", černé 

Pohon 
Integrovaný Li-ion akumulátor s kapacitou 
504 Wh, integrovaný elektromotor Brose s 
výkonem 90 Nm umožňující jízdu rychlostí 
až 25 km/h, displej

Pláště 
Continental Cruise CONTACT 
„Safety System“, 28" 

Brzdy 
Hydraulické kotoučové brzdy Shimano, 
kotouče 180 mm (přední), 160 mm (zadní)

Řazení 
Shimano XT, 10 rychlostí

Hmotnost 
22,5 kg

Velikost rámu vs. výška jezdce: 
S (160–175 cm), M (175–185 cm), 
L (185 cm a vyšší)

BMW LIFESTYLE | BMW KOLA | 52–53

BMW Active Hybrid E-Bike
Stylové elektrokolo s hliníkovým rámem  
v legendárním designu. Odnímatelný  
Li-ion akumulátor umožňuje dojezd  
až 100 km a lze jej využít například také 
k dobíjení smartphonů.

BMW 
ACTIVE HYBRID 
E-BIKE



BMW LIFESTYLE | BMW KOLA | 54–55

BMW Cruise M Bike
Sportovní městské kolo s unikátním 
designem BMW, sofistikovanými 
karbonovými detaily a kontrastními  
prvky v červeném provedení.

BMW 
CRUISE 
M BIKE

Rám 
Hydroformovaný rám vyvinutý výhradně 
společností BMW, vyroben z hliníku 
AL6061-T6

Vidlice 
SR Suntour XCR RL-R

Sedlo 
Selle Royal Seta S1

Gripy 
Velo VLG-719 kulaté gripy, černá/červená

Pláště 
Continental Cruise CONTACT 
„Safety System“

Brzdy 
Hydraulické kotoučové brzdy Shimano, 
kotouče 180 mm (přední), 160 mm (zadní)

Řazení 
Shimano Deore/XT, 30 rychlostí

Ráfky 
Rody Airline 4 Plus, 28"

Hmotnost 
14,5 kg 

Velikost rámu vs. výška jezdce: 
S (160–175 cm), M (175–185 cm), 
L (185 cm a vyšší)



Rám 
Hydroformovaný rám vyvinutý výhradně 
společností BMW, vyroben z hliníku 
AL6061-T6

Vidlice 
Odpružená vidlice Suntour v barvě rámu 

Sedlo 
Selle Royal Freccia

Pláště 
Continental Cruise CONTACT 
„Safety System“, 28" 

Ráfky 
Rody Airline 4 Plus, 28"

Brzdy 
Hydraulické kotoučové brzdy Shimano, 
kotouče 180 mm (přední), 160 mm (zadní)

Řazení 
Shimano Deore, 30 rychlostí

Hmotnost 
15 kg

Velikost rámu vs. výška jezdce: 
S (160–175 cm), M (175–185 cm), 
L (185 cm a vyšší)

BMW LIFESTYLE | BMW KOLA | 56–57

BMW Cruise Bike
Jízdní kolo s hliníkovým rámem  
v legendárním BMW designu  
a s paprskovými ráfky. Exkluzivní 
BMW automobilový lak. Vítěz  
ocenění Red Dot Design Award.

BMW 
CRUISE 
BIKE



Rám 
Rám se skládacím mechanismem vyvinutý 
výhradně společností BMW, vyroben  
z hliníku AL6061-T6

Pláště 
20"

Řazení 
přehazovačka Shimano

Osvětlení 
Odnímatelná LED světla s integrovanou 
Li-ion baterií

Hmotnost 
11 kg

BMW 
SKLÁDACÍ 
KOLO

BMW Folding Bike
Kompaktní kolo s inovativním skládacím 
mechanismem – ideální do města.

BMW LIFESTYLE | BMW KOLA | 58–59

BMW City Scooter
S praktickým skládacím mechanismem, 
blatníky a stojánkem. Nízko položené 
stupátko a velká kola. 

BMW 
KOLOBĚŽKA
DO MĚSTA 



BMW LIFESTYLE | BMW KOLA | 60–61

BMW Junior Cruise Bike 20"
Stejně stylové jako kola pro dospělé,  
s legendárním BMW designem. 
Nastavitelná výška sedla. Pro děti  
ve věku 6–9 let.

BMW 
DĚTSKÁ
KOLA

Rám 
Hydroformovaný rám vyvinutý výhradně 
společností BMW, vyroben z hliníku 
AL6061-T6

Vidlice 
Odpružená vidlice

Pláště 
20" pláště s reflexním pruhem

Ráfky 
20", černé

Brzdy 
Kotoučové brzdy Shimano

Řazení 
Shimano Grip Shift, 6 rychlostí

Hmotnost 
12,5 kg

Věk 
Pro děti ve věku 6–9 let.



BMW LIFESTYLE | BMW KOLA | 62–63

BMW skládací zámek
Flexibilní spojky a speciální nýty 
zaručující výjimečnou odolnost. Úroveň 
zabezpečení 10. Od společnosti ABUS.

BMW cyklistická přilba
S magnetickým zapínáním pod  
bradou a upínacím kolečkem vzadu.  
Od společnosti ABUS. 

BMW dobíjecí svítilny
Výkonné přední a zadní osvětlení. 
Vodoodpudivý kryt. Univerzální upínání 
na BMW kola, montáž bez nářadí

BMW cyklistický batoh
Tvarovaná záda zajišťující optimální 
ventilaci. Chytře navržené vnitřní oddíly, 
včetně spodní kapsy a kapsy na mokré 
oblečení.



BMW DĚTSKÁ KOLEKCE.
KDYŽ SNŮM NAROSTOU KŘÍDLA.
PŘEDSTAVIVOST.



RC model BMW i8
Model na dálkové ovládání s křídlovými 
dveřmi (gull-wing), 2,4GHz bezdrátová 
technologie, integrovaná dobíjecí baterie 
a ovladač s logem BMW. Měřítko 1 : 14.  
Pro děti od 8 let.

BMW LIFESTYLE | BMW DĚTSKÁ KOLEKCE | 66–67

BMW Kidsbike
Odrážedlo i standardní kolo v jednom: 
snadná změna režimu díky dodávané 
pohonné jednotce. Pro děti od 3 let.

BMW Baby Racer III
Nová sportovní edice autíčka BMW  
Baby Racer III s kompletní výbavou, 
pohodlným sedákem a ergonomickým 
volantem. Pro děti ve věku 1–3 let.



BMW LIFESTYLE | BMW DĚTSKÁ KOLEKCE | 68–69

BMW interaktivní tričko, dětské
S vybarvovacím grafickým barevným 
motivem pro děti. Včetně pěti fixů na 
textil. Žebrovaný límec. 

BMW M4 Motorsport RideOn
S klíčem, klaksonem, zvukem motoru  
a MP3 konektorem. Max. rychlost: 4 
km/h. Vhodné pro děti ve věku 3 až 5 let.



BMW Memory
BMW paměťová hra pro celou rodinu.  
Se 40 kulatými kartami znázorňujícími 
překrásné ikonické motivy vozů BMW.  
Pro děti od 3 let. 

BMW Domino
Klasická hra s obrázky unikátních vozů 
BMW. 28 kamenů (kostek). Pro děti od 
3 let.

BMW kolekce sportovních autíček
BMW M6 GT3, BMW M4 GTS, 
BMW M2, BMW Z4 – čtyři sportovní  
modely BMW v různých barvách.  
Měřítko 1 : 64. Pro děti od 3 let.

BMW LIFESTYLE | BMW DĚTSKÁ KOLEKCE | 70–71



BMW LIFESTYLE | BMW DĚTSKÁ KOLEKCE | 72–73

BMW Baby Racer III Motorsport
Sportovní BMW M pruhy, přední a zadní 
světla a ergonomický volant. Vhodné pro 
děti ve věku od 1 do 3 let. 

BMW Kids Scooter
Ovládání přenášením váhy podporuje 
motoriku a rovnováhu. Odrážedlo Kids 
Scooter lze přeměnit na klasickou 
koloběžku. 



BMW MODELY.
OKAMŽITÁ PŘITAŽLIVOST.
FASCINACE.



Model BMW řady 5
Otáčecí volant a do detailu zpracovaný 
interiér. Otevírací dveře, kapota i víko 
zavazadlového prostoru. Měřítko 1 : 18.

Model BMW M6 GTLM Art Car John 
Baldessari 
19. BMW Art Car, navržený Johnem 
Baldessarim, americkým velikánem 
konceptuálního umění. Detailní interiér. 
Měřítko 1 : 18.

Model BMW Vision
Věrná replika konceptu Vision Design 
vytvořeného k příležitosti 100. výročí 
společnosti BMW Group. Zcela uzavřený 
model. Měřítko 1 : 18.

BMW LIFESTYLE | BMW MODELY | 76–77



BMW LIFESTYLE | BMW MODELY | 78–79

Model BMW 3.0 CSL Homage
Věrná replika vozu BMW 3.0 CSL, která 
vzdává hold svému historickému před-
chůdci. Dveře lze otevřít. Měřítko 1 : 18.

Model BMW M1 Homage
Věrná replika vozu BMW M1, která vzdává 
hold svému historickému předchůdci. 
Zcela uzavřený model. Měřítko 1 : 18.

Model BMW 328 Homage
Věrná replika vozu BMW 328, která vzdává 
hold svému historickému předchůdci. 
Zcela uzavřený model. Měřítko 1 : 18.

Model BMW M6 GT3
Detailní model vozu BMW M6 GT3. 
Nízká, rozšířená karoserie se speciálním 
bezpečnostním rámem s certifikací FIA a 
M polepy. Měřítko 1 : 18.

Model BMW M4 DTM 2016
Model vozu BMW M4 DTM 2016,  
Team Red Bull. Zcela uzavřený model. 
Originální polepy. Měřítko 1 : 18.



INDEX | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW kšiltovka s logem 
100% bavlna 
Tmavě modrá 

XS–S 
80 16 2 454 621

M–L 
80 16 2 454 620

BMW letní šála 
100% viskóza 
Tmavě modrá

80 16 2 454 774

BMW šála 
100% vlna 
Tmavě modrá

80 16 2 454 625

BMW čepice 
100% vlna 
Tmavě modrá

80 16 2 454 624

BMW tričko interaktivní, 
dětské 
100% bavlna 
Bílá

Velikosti 104, 116, 128 
80 14 2 454 614 – 616

BMW tričko s grafickým 
motivem, dětské 
100% bavlna 
Bílá

Velikosti 104, 116, 128, 140, 152 
80 14 2 454 775 – 779

BMW tričko s grafickým 
motivem, pánské 
100% bavlna 
Bílá

S–XXL 
80 14 2 454 609 – 613

BMW polotričko, pánské 
95 % Pima bavlna, 
5 % elastan 
Šedá 

S–XXL 
80 14 2 454 594 – 598

BMW polotričko, pánské 
95 % Pima bavlna, 
5 % elastan 
Tmavě modrá 

S–XXL 
80 14 2 454 589 – 593

BMW tričko, pánské 
100% Pima bavlna 
Tmavě modrá

S–XXL 
80 14 2 454 584 – 588

BMW tričko s logem, pánské 
100% Pima bavlna 
Šedá mix

S–XXL 
80 14 2 454 579 – 583

BMW svetr, pánský 
63 % bavlna, 37 % polyester 
Tmavě modrá

S–XXL 
80 14 2 454 599 – 603 

BMW lehká péřová bunda, 
pánská 
100% nylon, podšívka: 
90 % prachové peří, 10 % peří 
Tmavě modrá

S–XXL 
80 14 2 454 604 – 608

BMW polotričko, dámské 
95 % Pima bavlna, 
5 % elastan 
Bílá

XS–XL 
80 14 2 454 564 – 568

BMW polotričko s logem, 
dámské 
95 % Pima bavlna, 
5 % elastan 
Červená

XS–XL 
80 14 2 454 559 – 563 

BMW tričko, dámské 
100% Pima bavlna 
Šedá mix

XS–XL 
80 14 2 454 554 – 558

BMW tričko s logem, dámské 
100% Pima bavlna 
Tmavě modrá

XS–XL 
80 14 2 454 549 – 553 

BMW tepláková bunda, 
dámská 
70 % polyester, 28 % bavlna, 
2 % viskóza 
Šedá 

XS–XL 
80 14 2 454 569 – 573

BMW lehká péřová bunda, 
dámská 
100% nylon, podšívka: 
90 % prachové peří, 
10 % peří 
Tmavě modrá

XS–XL 
80 14 2 454 574 – 578

BMW kšiltovka s logem 
100% bavlna 
Jedna velikost 58 cm

Šedá 
80 16 2 454 622

Černá 
80 16 2 411 103

INDEX | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW brašna 
100% polyester 
Černá

Objem: 9,8 l 
80 22 2 454 676

BMW batoh 
100% polyester 
Černá

Objem: 20,2 l 
80 22 2 454 677

BMW toaletní taštička 
100% polyester 
Černá

Objem: 5,6 l 
80 22 2 454 678

BMW taška na oděvy 
100% polyester 
Černá

Objem: 46,4 l 
80 22 2 454 679

BMW cestovní taška 
100% polyester 
Černá

Objem: 43 l 
80 22 2 454 680

BMW cestovní kufr na 
kolečkách 
100% polyester 
Černá

Objem: 84,2 l 
80 22 2 454 682

BMW palubní kufřík 
100% polyester 
Černá

Objem: 37,5 l 
80 22 2 454 681

BMW sluneční brýle v leteckém 
stylu, unisex 
Obroučky: nerezová ocel, 
koncovky: celulózový acetát, skla s 
ochranou proti slunci: polykarbonát. 
Měděná 

80 25 2 454 626

BMW sluneční brýle, unisex 
Obroučky: celulózový acetát, 
postranice: kovové, koncovky: 
celulózový acetát,skla s ochranou 
proti slunci: polykarbonát. 
Havana 

80 25 2 454 627

BMW pánské náramkové 
hodinky, luxusní 
Pouzdro: nerezová ocel 316L, 
safírové sklíčko; řemínek: reliéfní 
pásek z teletiny 
Šedá/černá

Průměr 42 mm 
80 26 2 406 692

BMW pánské náramkové 
hodinky, sportovní s 
chronografem 
Nerezová ocel, minerální sklíčko 
Stříbrná/modrá

Průměr 43 mm 
80 26 2 406 691

BMW pánské náramkové 
hodinky s chronografem 
Pouzdro: nerezová ocel, minerální 
sklíčko; řemínek: reliéfní pásek 
z teletiny 
Stříbrná/černá

Průměr 42 mm 
80 26 2 406 690

BMW pánské náramkové 
hodinky, den/datum 
Pouzdro: nerezová ocel, minerální 
sklíčko; řemínek: teletina 
Šedá/černá

Průměr 42 mm 
80 26 2 406 689

BMW dámské náramkové 
hodinky, den/datum 
Pouzdro: nerezová ocel, minerální 
sklíčko; řemínek: teletina 
Stříbrná/hnědá

Průměr 35 mm 
80 26 2 406 686

BMW pánské náramkové 
hodinky 
Pouzdro: nerezová ocel, minerální 
sklíčko; řemínek: teletina 
Stříbrná/černá

Průměr 42 mm 
80 26 2 406 685

BMW kšiltovka 
Tmavě modrá mix 

Jedna velikost 58 cm 
80 16 2 454 623

BMW moderní batoh 
Vnější materiál: 100% polyester, 
dno: 100% polyuretan, podšívka: 
100% polyester, kožené detaily 
Modrá

80 22 2 454 685

BMW moderní cestovní taška 
Vnější materiál: 100% polyester, 
dno: 100% polyuretan, podšívka: 
100% polyester, kožené detaily 
Modrá

80 22 2 454 684

BMW moderní brašna na 
notebook 
Vnější materiál: 100% polyester, 
dno: 100% polyuretan, podšívka: 
100% polyester, kožené detaily 
Modrá

80 22 2 454 686

BMW pouzdro na kreditní karty 
100% kůže, 
podšívka: 100% polyester, 
logo BMW bez obsahu niklu 
Černá

80 21 2 454 666



INDEX | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW propiska 
Metalický nátěr  
Stříbrné akcenty 
Kov  
Barva Space Grey

80 24 2 411 116

BMW kuličkové pero 
Prvky na uzávěru, těle a lemování: 
mosaz; uzávěr: pochromovaný, 
matné; lemování: pochromované, 
lesklé 
Tmavě modrá/Stříbrná 

80 24 2 454 635

BMW zápisník, velký 
PU kůže, papír 
Barva Dark Blue

80 24 2 454 637

BMW zápisník, malý 
PU kůže, papír 
Barva Dark Blue

80 24 2 454 636

BMW přívěšek na klíče - 
smyčka 
Nerezová ocel, guma

80 27 2 411 125

BMW přívěšek na klíče  
s logem, velký 
Kov

80 23 0 444 663

BMW přívěšek na klíče  
pro modely X1–X6, Z4 
Nerezová ocel, hliníkové logo, 
lakovaný

BMW X1 – 80 27 2 454 656 
BMW X2 – 80 27 2 454 657 
BMW X3 – 80 27 2 454 658 
BMW X4 – 80 27 2 454 659 
BMW X5 – 80 27 2 454 660 
BMW X6 – 80 27 2 454 661 
BMW Z4 – 80 23 0 406 871

BMW přívěšek na klíče  
pro modely řady 1–7 
Nerezová ocel, hliníkové logo, 
lakovaný

BMW řady 1 – 80 27 2 454 647 
BMW řady 2 – 80 27 2 454 648 
BMW řady 3 – 80 27 2 454 649 
BMW řady 4 – 80 27 2 454 650 
BMW řady 5 – 80 27 2 454 651 
BMW řady 6 – 80 27 2 454 652 
BMW řady 7 – 80 27 2 454 653

BMW přívěšek na klíče s logem 
Nerezová ocel, hliníkové logo, 
lakované

80 27 2 454 771

BMW přívěšek na klíče  
s logem, malý 
Nerezová ocel, hliníkové logo, 
lakované

80 27 2 454 772

BMW přívěšek na klíče  
s nápisem 
Kůže, nerezová ocel

80 27 2 411 126

BMW přívěsek na klíče kožený 
Kůže, kroužek z nerezové oceli 
Černá

80 27 2 454 673

BMW příruční taška 
100% kůže, 
podšívka: 100% polyester, 
logo BMW bez obsahu niklu 
Černá 

80 22 2 454 671

BMW peněženka, horizontální 
100% kůže, 
podšívka: 100% polyester, 
logo BMW bez obsahu niklu 
Černá 

80 21 2 454 669

BMW peněženka bez kapsy  
na mince 
100% kůže, 
podšívka: 100% polyester, 
logo BMW bez obsahu niklu 
Černá 

80 21 2 454 668

BMW peněženka s kapsou  
na mince 
100% kůže, 
podšívka: 100% polyester, 
logo BMW bez obsahu niklu 
Černá

80 21 2 454 667

BMW odznak 
Měď, bez obsahu niklu

80 28 2 411 112

BMW zásobník na kancelářské 
sponky 
Zásobník: hliník 
Sponky: kov 
Stříbrná 

80 28 2 411 122

BMW tužka s vlaječkou 
Dřevo, textil 
Stříbrná

80 56 0 444 593 

Černá

80 56 0 444 559

BMW propiska s logem 
Plast 
Barva Dark Blue

80 24 2 454 633

INDEX | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW kovová tabulka 
Plech

80 28 2 454 632

BMW podložka pod myš 
Extra měkká pěna, poplastovaná

80 28 2 454 638

BMW skládací deštník s logem 
Konstrukce: ocel a sklolaminát; 
potah: polyester; rukojeť: plast 
Tmavě modrá

80 23 2 454 630

BMW deštník 
Konstrukce: sklolaminát; 
potah: polyester; rukojeť: plast 
Tmavě modrá

80 23 2 454 628 

BMW šňůrka na klíče 
PU kůže, trojúhelník: kůže, měď 
Tmavě modrá

80 28 2 454 631 

BMW designový šálek  
na espresso 
Porcelán, plast 
Bílá/Tmavě modrá

Objem: 90 ml 
80 28 2 411 120

BMW designový hrnek 
Porcelán, plast 
Bílá/Tmavě modrá

Objem: 400 ml 
80 22 2 156 342

BMW designová mísa 
Porcelán, plast 
Bílá/Tmavě modrá

Objem: 350 ml 
80 23 2 289 315

BMW sada šálků na espresso 
Heritage, BMW M1/BMW 2002 
Tvrzený porcelán 
Bílá

80 23 2 450 994

BMW hrnek Heritage,  
BMW M1/BMW 2002 
Tvrzený porcelán 
Bílá

BMW M1 
80 23 2 454 641

BMW 2002 
80 23 2 450 993

BMW termohrnek 
Termohrnek: kartáčovaná nerezová 
ocel, víko: plast 
Stříbrná

Objem: 450 ml 
80 56 2 211 967

BMW designový termohrnek 
Nerezová ocel, plast 
Tmavě modrá

Objem: 450 ml 
80 23 2 454 640

BMW termohrnek s logem 
Nerezová ocel, plast 
Stříbrná/Tmavě modrá

Objem: 350 ml 
80 28 2 454 639

BMW designový kryt na  
iPhone 7/8 
PU kůže 
Tmavě modrá

80 21 2 454 645

BMW kryt na 
iPhone 7/8 
TPU 
Tmavě modrá 

80 21 2 454 644

BMW kryt na iPhone 7/8  
z kartáčovaného hliníku 
Akryl, hliník 
Černá 

80 21 2 447 980

BMW i8 počítačová myš 
Silikon, PVC, ABS 

80 29 2 413 009

BMW USB flash disk 32 GB 
Kov

80 29 2 411 124

BMW piškvorky 
Plast, kov

80 23 2 454 690

BMW kvarteto (hra)
Karton; krabička: kov

80 45 2 411 129



INDEX | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | KOLEKCE BMW M

BMW M ručník 
100% bavlna 
Černá

1 × 1,8 m 
80 23 2 454 741

BMW M kšiltovka 
Tkanina Hybrid DELTA: 92 % 
polyester, 8 % elastan, podšívka v 
přední části a na spodní straně 
kšiltu: 100% polyester 
Černá 

Jedna velikost 56–59 cm 
80 16 2 454 740

BMW M kšiltovka s logem 
97 % polyester, 3 % elastan; 
podšívka: 60 % bavlna, 
40 % polyester 
Černá 

Jedna velikost: 58 cm, nastavitelná 
80 16 2 454 739

BMW M tričko s logem, pánské 
100% bavlna 

Černá 
S–XXL 
80 14 2 454 734 – 738

Modrá 
S–XXL 
80 14 2 450 980 – 984 

BMW M tričko, pánské 
97 % bavlna, 3 % elastan 
Černá

S–XXL 
80 14 2 454 724 – 728

BMW M polotričko, pánské 
48 % bavlna, 48 % polyester, 
4 % elastan 
Modrá

S–XXL 
80 14 2 450 975 – 979

BMW M polotričko, pánské 
48 % bavlna, 48 % polyester, 
4 % elastan 
Černá

S–XXL 
80 14 2 454 714 – 718

BMW M tepláková bunda, 
pánská 
77 % bavlna, 19 % polyester, 
4 % elastan 
Černá

S–XXL 
80 14 2 454 704 – 708

BMW M bunda, pánská 
88 % polyester, 12 % nylon 
Černá

S–XXL 
80 14 2 454 694 – 698

BMW M tričko s grafickým 
motivem, dámské 
50 % modal, 50 % bavlna 
Černá

XS–XL 
80 14 2 454 729 – 733

BMW M polotričko, dámské 
48 % bavlna, 48 % modal, 
4 % elastan 
Černá

XS–XL 
80 14 2 454 719 – 723

BMW M tepláková bunda, 
dámská 
77 % bavlna, 19 % polyester, 
4 % elastan 
Černá

XS–XL 
80 14 2 454 709 – 713

BMW M bunda, dámská 
100% polyester 
Černá

XS–XL 
80 14 2 454 699 – 703

BMW M sluneční brýle 
Obroučky: nerezová ocel; koncovky: 
acetát; dekor: nerezová ocel, 
skla: polykarbonát 
Antracitová 

80 25 2 454 758

BMW Domino
Plast

80 45 2 454 689

BMW Memory
Karton

80 45 2 411 128

BMW M opasek, unisex
100% polyester, spona: kov 
Černá 

123 × 4 cm 
80 16 2 410 912

INDEX | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M

BMW M hodinky  
s chronografem 
Nerezová chirurgická ocel, 
PVD povrchová úprava, minerální 
sklíčko 
Černá

Průměr 43 mm 
80 26 2 406 694

BMW M hodinky 
Nerezová chirurgická ocel, 
řemínek: nylon 
Černá

Průměr 42 mm 
80 26 2 406 693

BMW M kryt na mobilní telefon 
Kůže 
Černá 

iPhone X 
80 21 2 454 745 

BMW M kryt na mobilní telefon 
Polykarbonát 
Modrá 

iPhone 7 a 8 
80 21 2 454 832

iPhone 7 Plus a 8 Plus 
80 21 2 454 744

BMW M brož 
Kov 
Stříbrná

Šířka 12 mm 
80 28 2 410 915

BMW M psací pero 
Kov, karbon 
Černá 

80 24 2 454 755

BMW M kuličkové pero 
Mosaz, karbon, černý chrom 
Černá/modrá Marina Bay

80 24 2 454 756

BMW M zápisník 
80 g/m2 papír s certifikací FSC, PU 
kůže 
Černá 

Rozměry: 21 × 16 × 1,5 cm 
80 24 2 454 757

BMW M Performance přívěšek 
na klíče 
Nerezová ocel 
Stříbrná/černá

80 27 2 454 760

BMW M přívěšek na klíče  
s logem 
Nerezová ocel, lakovaná 
Stříbrná

80 27 2 454 759

BMW M peněženka bez kapsy 
na mince 
Kůže; vnitřek: kůže a karbonové 
vlákno; podšívka: 100% nylon 
Černá

Rozměry: 12 × 9,4 cm 
80 21 2 454 762

BMW M peněženka s kapsou 
na mince 
Kůže; vnitřek: kůže a karbonové 
vlákno; podšívka: 100% nylon 
Černá

Rozměry: 12 × 9,4 cm 
80 21 2 454 761

BMW M pouzdro na karty 
Kůže; vnitřek: kůže a karbonové 
vlákno; podšívka: 100% nylon 
Černá 

Rozměry: 7 × 11 cm 
80 21 2 454 763

BMW M toaletní taštička 
100% polyester, 
podšívka: 100% polyester, kožené 
detaily 
Černá

Objem: 5 l 
80 22 2 454 769

BMW M aktovka 
100% polyester, 
podšívka: 100% polyester, kožené 
detaily 
Černá

Objem: 17 l 
80 22 2 454 768

BMW M cestovní taška 
100% polyester, 
podšívka: 100% polyester 
Černá

Objem: 38 l 
80 22 2 454 766

BMW M taška 48-Hour 
100% polyester, 
podšívka: 100% polyester, kožené 
detaily 
Černá

Objem: 73 l 
80 22 2 454 767

BMW M cestovní kufr  
na kolečkách 
100% polykarbonát, 
podšívka: 100% polyester 
Modrá

Objem: 68 l 
80 22 2 454 764

BMW M palubní kufřík 
100% polykarbonát, 
podšívka: 100% polyester 
Modrá

Objem: 42 l 
80 22 2 454 765

BMW M hodinky  
s chronografem, automatické 
Nerezová chirurgická ocel 316L, 
safírové sklíčko 
Stříbrná

Průměr 43 mm 
80 26 2 406 695



INDEX | BMW LIFESTYLE | BMW M KOLEKCE | BMW i KOLEKCE

BMW i tričko, dámské 
64 % tencel, 32 % organická 
bavlna, 
4 % elastan 
Tmavošedá

XS–XL 
80 14 2 454 808 – 812

BMW i top, dámský 
52 % Cupro, 48 % Lyocell 
Bílá

XS–XL 
80 14 2 411 499 – 503

BMW i overal, dámský 
52 % Cupro, 48 % Lyocell 
Šedá

S–L 
80 14 2 411 509 – 511

BMW i kardigan, dámský 
66 % rayon, 30 % nylon, 
4 % elastan 
Šedá

XS–XL 
80 14 2 411 504 – 508

BMW i bunda, dámská 
100% organická bavlna 
Šedá

XS–XL 
80 14 2 454 818 – 822

BMW M USB 3.0 flash disk 64 
GB 
Kov, plast 
Černá

80 29 2 454 754

BMW M nabíječka 
Kov, plast 
Černá

80 29 2 454 753

BMW M víceúčelový nástroj 
Kov

80 23 2 454 749

BMW M bezpečnostní pouzdro 
Kov 
Černá

80 28 2 454 751

BMW M kompaktní víceúčelový 
nástroj 
Kov

80 28 2 454 750

BMW M Turbocharger náramek 
Nerezová ocel, kožený pásek, 
magnetická šroubovací spona 
Černá

80 23 2 454 747

BMW M sada plakátů 
Papír

84,1 × 59,4 cm 
80 28 2 454 748

BMW M podložka pod myš 
Papír, plast s protiskluzovou 
úpravou

19 × 24 cm 
80 28 2 454 746

BMW M skládací deštník 
Konstrukce: sklolaminát, nylon, kov; 
tyč: kov; rukojeť: ABS, skutečný 
karbon; potah: 210T polyesterové 
ponžé 
Černá 

Průměr 98 cm 
80 23 2 410 917

BMW M deštník 
Konstrukce: sklolaminát; tyč: 
anodizovaný hliník; 
rukojeť: ABS, skutečný karbon; 
potah: 210T polyesterové ponžé 
Černá 

Průměr 120 cm 
80 23 2 410 916

BMW M hrnek 
Keramika, plast 
Černá

Objem: 300 ml 
80 23 2 454 743

BMW M termohrnek 
Nerezová ocel, plast, silikon 
Černá

Objem: 450 ml 
80 23 2 454 742

BMW M Bluetooth sluchátka 
Kov, plast, karbon 
Černá

80 29 2 454 752

BMW M karbonový kryt na 
iPhone 7/8 
Akryl a skutečný karbon 
Černá/karbon 

80 21 2 447 981

INDEX | BMW LIFESTYLE | BMW i KOLEKCE

BMW i hrnek zn. Stelton 
Kamenina, bambus 
Matná černá

80 23 2 454 826

BMW i kávovar zn. Stelton 
Kamenina, jiné: bambus, nerezová 
ocel, polymer, silikon 
Matná černá 

80 23 2 454 827

BMW i dřevěná mísa 
Bříza, melaminová povrchová 
úprava 
Dřevo

40 × 23,5 × 7 cm 
80 23 2 454 829

BMW i sada sklenic 
Sklo

80 23 2 454 825

BMW i sada sklenice a karafy 
Sklo, víko: dřevo 

80 23 2 454 824

BMW i sada tužek 
Tužky: organický polymer, lněné 
vlákno, lemování, mini pouzdro: 
kůže 
Šedá

80 24 2 454 828

BMW i zápisník 
Karton, plátno, kovový jezdec 
Šedá/modrá

80 24 2 411 527

BMW i kožená klíčenka 
Kůže Nappa, kov 
Šedá

80 23 2 411 535

BMW i kožený přívěšek na 
klíče 
Kůže Nappa 
Šedá

80 27 2 411 533

BMW i batoh 
50 % jablka, 50% PU, 
podšívka: recyklovaný polyester 
Šedá

Objem: 8 l 
80 22 2 454 823

BMW i kožená taška 
100% kůže Nappa, 
podšívka: 100% polyester 
Šedá 

Objem: 9 l 
80 22 2 411 542

BMW i 48-Hour kožená taška 
100% kůže Nappa, 
podšívka: 100% polyester 
Šedá 

Objem: 35 l 
80 22 2 411 541

BMW i taška i8 
Roadster Edition 
100% kůže Nappa, 
podšívka: 100% bavlna 
E-Copper 

Objem: 35 l 
80 22 2 454 880

Samsen Project for BMW i 
sluneční brýle, unisex 
Obroučky: polyamid, skla: polyamid 
(zn. Zeiss), zakázková výroba od 
společnosti Samsen Project. 
Dostupné pouze online. Chcete-li 
se dozvědět více informací, 
navštivte shop.bmw.com

Samsen Project for BMW i 
sluneční brýle, dámské 
Obroučky: polyamid, skla: polyamid 
(zn. Zeiss), zakázková výroba od 
společnosti Samsen Project. 
Dostupné pouze online. Chcete-li 
se dozvědět více informací, 
navštivte shop.bmw.com

BMW i tričko s dlouhým 
rukávem, pánské 
64 % tencel, 32 % organická 
bavlna, 
4 % elastan 
Šedá

S–XXL 
80 14 2 454 798 – 802

BMW i tričko, pánské 
64 % tencel, 32 % organická 
bavlna, 
4 % elastan 
Tmavošedá

S–XXL 
80 14 2 454 793 – 797

BMW i bunda, pánská 
100% organická bavlna 
Šedá

S–XXL 
80 14 2 454 803 – 807



INDEX | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE

Horizn Studios for BMW 
palubní kufřík 
Polykarbonát, 
přední kapsa: prémiový nylon,  
kůže Vacchetta 
Černá 

Objem: 33 l 
80 22 2 450 925

Horizn Studios for BMW 
cestovní kufr na kolečkách 
Polykarbonát 
Černá

Objem: 65 l 
80 22 2 450 926

BMW Iconic deštník 
Konstrukce: sklolaminát, 
potah: 100% prémiový žakár, hliník, 
kůže

80 23 2 410 945

BMW Iconic přívěšek na klíče 
Postříbřená nerezová ocel, černá 
kůže, onyx 
Černá/stříbrná 

80 27 2 450 923

BMW Iconic manžetové 
knoflíčky 
Postříbřená nerezová ocel, onyx 
Černá/stříbrná 

80 23 2 450 922

Montblanc for BMW 
sada pro Activity Key 
Kožený pásek: full-grain kůže, 
nerezová ocel 
Černá/stříbrná

80 23 2 447 978

Montblanc for BMW 
Pouzdro na klíč od vozu 
100% kůže, podšívka: 20 % kůže, 
80 % jiné materiály 
Černá

80 21 2 413 718

Montblanc for BMW 
lahvička inkoustu 
BMW modř Pantone 293 C

Objem: 30 ml 
80 24 2 413 745

Montblanc for BMW 
propiska 
Tělo: vysoce kvalitní pryskyřice, 
uzávěr: kov s povrchovou úpravou 
z platiny

80 24 2 450 921

Montblanc for BMW 
propiska 
Tělo: vysoce kvalitní pryskyřice,  
uzávěr: kov s povrchovou úpravou  
z platiny 
Černá/stříbrná

80 24 2 450 920

Montblanc for BMW 
plnicí pero 
Tělo: vysoce kvalitní pryskyřice, 
uzávěr: kov s povrchovou úpravou  
z platiny, hrot: 14K zlato 585 
pokovené rhodiem 
Černá/stříbrná

80 24 2 450 919

Montblanc for BMW 
kožený zápisník 
Full-grain kůže 
Černá

Formát: DIN A5 
80 24 2 450 916

Montblanc for BMW 
obal na cestovní pas 
Kůže, podšívka: 57 % polyamid, 
43 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 21 2 450 917

Montblanc for BMW 
pouzdro na psací potřeby  
Kůže, podšívka: 57 % polyamid, 
43 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 21 2 450 924

Montblanc for BMW 
pouzdro na kreditní karty 
Kůže, podšívka: 57 % polyamid, 
43 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 21 2 450 915

Montblanc for BMW peněženka 
bez kapsy na mince 
Kůže, podšívka: 57 % polyamid, 
43 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 21 2 450 914

Montblanc for BMW peněženka 
s kapsou na mince 
Kůže, podšívka: 57 % polyamid, 
43 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 21 2 450 913

Montblanc for BMW peněženka 
Kůže, podšívka: 57 % polyamid, 
43 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 21 2 450 912

Montblanc for BMW 
aktovka 
Kůže, podšívka: 60 % polyamid, 
40 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 22 2 450 910

Montblanc for BMW 
cestovní taška 
Kůže, podšívka: 60 % polyamid, 
40 % polyester, logo Montblanc  
s kroužkem s povrchovou úpravou  
z paládia 
Černá

80 22 2 450 911

INDEX | BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | BMW DĚTSKÁ KOLEKCE

BMW Baby Racer III 
Netoxický plast 
Tyrkysová/hnědá

80 93 2 413 783

BMW Baby Racer III 
Netoxický plast 
Bílá/růžová 

80 93 2 413 784

BMW Baby Racer III 
Netoxický plast 
Černá/oranžová

80 93 2 413 782 

BMW Kidsbike 
Hliník AL6061-T6 
Černá/oranžová

80 93 2 413 748

BMW Kidsbike 
Hliník AL6061-T6 
Bílá/růžová

80 93 2 413 747

BMW skládací zámek 
Nerezová ocel, tvrzená ocel 
Bílá/černá

80 92 2 413 146

BMW dobíjecí světla 
Polykarbonát, hliník 
Stříbrná/černá

80 92 2 413 148

BMW cyklistická přilba 
Polykarbonát, polystyren 
Antracit/černá

Velikost M 52 – 58 cm 
80 92 2 413 147

Velikost L 56 – 61 cm 
80 92 2 413 756

BMW cyklistický batoh 
Nylon 
Šedá/černá

80 92 2 454 877

BMW City Scooter 
Plast, kov 
Černá

80 93 2 446 748

BMW Folding Bike 
Hliník AL6061-T6 
Černá/modrá

80 91 2 447 964

BMW Junior Cruise Bike 20" 
Hliník AL6061-T6 
Mineral White/Red (bílá/červená)

80 91 2 451 006

BMW Junior Cruise Bike 20" 
Hliník AL6061-T6 
Frozen Black/Red (černá/červená)

80 91 2 451 005

BMW Cruise Bike 
Hliník AL6061-T6 
Aqua Pearl Blue/Silver (modrá/
stříbrná) 

S–L 
80 91 2 412 305 – 307

BMW Cruise Bike 
Hliník AL6061-T6 
Mineral White/Silver (bílá/stříbrná)

S–L 
80 91 2 412 308 – 310

BMW Cruise M Bike 
Hliník AL6061-T6 
Matná černá/červená

S–L 
80 91 2 412 311 – 313 

BMW Active Hybrid E-Bike 
Hliník AL6061-T6 
Frozen Black/Arctic Silver (černá/
stříbrná)

S–L 
80 91 2 447 947 – 949



INDEX | BMW LIFESTYLE | BMW DĚTSKÁ KOLEKCE

BMW Z4 puzzle skládačka 
Plast 
Průsvitná červená

80 44 2 406 540

BMW Z4 puzzle skládačka 
Plast 
Červená

80 44 2 406 539

BMW Sport Car kolekce 
Plast 
BMW M2 
BMW M4 GTS 
BMW M6 GT3 
BMW Z4

80 41 2 413 806

RC model BMW i8 
Plast 
Sophisto Grey (šedá)

80 44 2 447 986

RC model BMW M4 Coupé 
Plast 
Austin Yellow (žlutá)

80 44 2 447 987

RC model BMW řady 6 Coupé 
Plast 
Červená

80 44 2 454 831

RC model BMW Z4 
Plast 
Modrá

80 44 2 447 988

BMW R1200 GS PEDAL 
Netoxický plast, elektrické součásti 
Černá

80 93 2 413 787

BMW Kids Scooter 
Plast, kov 
Bílá/růžová

80 93 2 450 902

BMW Kids Scooter 
Plast, kov 
Černá/oranžová

80 93 2 450 901

BMW R1200 GS 12 V 
Netoxický plast, elektrické součásti 
Černá

80 93 2 413 746

BMW M4 Motorsport RideOn 
Netoxický plast, elektrické součásti 
Bílá M

80 93 2 413 197

BMW Z4 RideOn 
Netoxický plast, elektrické součásti 
Žlutá

80 93 2 343 769

BMW Baby Racer III 
Motorsport  
Netoxický plast, elektrické součásti 
Bílá M

80 93 2 413 198

BMW i8 RideOn 
Netoxický plast, elektrické součásti 
Černá 

80 93 2 413 151

BMW Baby Racer III Police 
Netoxický plast 
Bílá

80 93 2 454 863

INDEX | BMW LIFESTYLE | BMW MODELY

Model BMW M1 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Edice Heritage, oranžová

80 43 2 411 549

Model BMW 3.0 CSL 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Edice Heritage, bílá Motorsport

80 43 2 411 550

Model BMW 328 Homage 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Černý karbon

80 43 2 413 751

Model BMW M1 Homage 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Oranžová 

80 43 2 413 752

Model BMW 3.0 CSL Homage 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Žlutá

80 43 2 413 753

Model BMW M6 GT3 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Barvy závodní verze

80 43 2 411 557

Model BMW M4 GTS 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Frozen Dark Grey (šedá)

80 43 2 411 555

Model BMW M4 DTM 2016 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
DTM Team BMW M Performance, 
DTM Team BMW Bank, 
DTM Team Red Bull, 
DTM Team Shell

80 43 2 413 772 – 775

Model BMW 3.0 CSL R 
Homage 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá/Motorsport

80 43 2 454 782

Model BMW Vision 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Radiant Bronze (bronzová)

80 43 2 406 146

Model BMW i8 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Protonic Blue (modrá), int.: 
Exkluzivní kůže; látka: Dalbergia 
Brown (hnědá) 
80 43 2 336 840

Ext.: Sophisto Grey (šedá), int.: 
Kůže Spheric, látka: Carum Grey 
(šedá) 
80 43 2 336 842

Model BMW M6 Cabrio 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Ext.: Silverstone (stříbrná), int.: 
Sakhir Orange (oranžová)

80 43 2 253 656

Model BMW M4 Cabrio 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Mineral Grey (šedá), int.: 
Merino Sakhir 
80 43 2 339 610

Ext.: Yas Marina Blue (modrá), int.: 
Merino Silverstone 
80 43 2 339 612

Model BMW M4 Coupé 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Austin Yellow (žlutá), int.: 
Merino Black (černá) 
80 43 2 339 606

Ext.: Yas Marina Blue (modrá), int.: 
Merino Silverstone 
80 43 2 339 607

Model BMW M3 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Mineral White (bílá) 
80 43 2 411 552

Sakhir Orange (oranžová) 
80 43 2 411 553

Mineral Grey (šedá) 
80 43 2 411 554

Model BMW X6 M 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Donington Grey (šedá), int.: 
Kůže Red Mugello (červená) 
80 43 2 364 886

Ext.: Black Sapphire (černá), int.: 
Kůže Silverstone 
80 43 2 364 887

Model BMW X5 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Ext.: Space Grey (šedá), int.: Mocca 
Nappa (hnědá)

80 43 2 318 988

Model BMW X4 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Glacier Silver (stříbrná), int.: 
Kůže Mocca Nevada s kontrastním 
prošíváním v provedení Active Red 
(červená) 
80 43 2 352 457

Ext.: Sophisto Grey (šedá), int.: 
Kůže Nevada v odstínu Ivory White 
80 43 2 352 461

Model BMW řady 5 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Bluestone Metallic (modrá) 
80 43 2 413 788

Sophisto Grey (šedá) 
80 43 2 413 789

Modely 1 : 18

Model BMW 328 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Edice Heritage, béžová

80 43 2 411 548



INDEX | BMW LIFESTYLE | BMW MODELY

Model BMW M6 GTLM Art Car 
John Baldessari 
Kovový odlitek s plastovými částmi, 
spodní deska a box vyrobeny  
z akrylu

80 43 2 447 953

Model BMW M4 DTM 2015 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Martin Tomczyk 
80 42 2 405 594

Felix Da Costa 
80 42 2 405 596

Augusto Farfus Shell Livery 
80 42 2 413 755

Model BMW i3 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Solar Orange (oranžová), 
int.: Carum Grey/Lupus Grey (šedá) 
 
80 42 2 320 105

Ext.: Andesite Silver (stříbrná), 
int.: Cassia/Lupus Grey (šedá) 
80 42 2 320 106

Model BMW X5 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Sparkling Brown (hnědá), int.: 
Ivory White 
80 42 2 318 969

Ext.: Alpine White (bílá), int.: Mocca 
Nappa 
80 42 2 318 973

Ext.: Black Sapphire (černá), int.: 
Terra Brown (hnědá) 
80 42 2 318 974

Model BMW X4 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Glacier Silver (stříbrná), 
int.: černá kůže Nevada 
80 42 2 348 787

Ext.: Black Sapphire (černá), int.: 
kůže Nevada v odstínu Saddle 
Brown (hnědá) 
80 42 2 348 788

Ext.: Melbourne Red (červená), int.: 
kůže Nevada v odstínu Ivory White 
80 42 2 348 789

Model BMW řady 7 long 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Jatoba, 
int.: kůže Nappa v odstínu Ivory 
White 
80 42 2 405 588

Ext.: Cashmere Silver (stříbrná), 
int.: černá kůže 
80 42 2 405 589

Ext.: Arctic Grey (šedá), 
int.: kůže Nappa v odstínu Ivory 
White 
80 42 2 405 590

Model BMW řady 4 Gran 
Coupé 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Carbon Black (černá), 
int.: bílá kůže Dakota 
80 42 2 348 790

Ext.: Glacier Silver (stříbrná), 
int.: černá kůže Dakota 
80 42 2 348 791

Ext.: Estoril Blue II (modrá), 
int.: černá kůže Dakota 
80 42 2 348 792

Model BMW řady 4 Coupé 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Black Sapphire (černá), int.: 
černá 
80 42 2 318 856

Ext.: Melbourne Red (červená), int.: 
černá 
80 42 2 318 860

Model BMW řady 4 Cabrio 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Estoril Blue (modrá), 
int.: Anthracite Hexagon 
80 42 2 336 865

Ext.: Black Sapphire (černá), int.: 
Coral Red (červená) s černou 
akcentovou linkou 
80 42 2 336 866

Ext.: Alpine White (bílá), int.: černá 
80 42 2 336 867

Model BMW řady 3 GT 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Black Sapphire (černá), 
int.: černá, lemování Coral Red 
(červená) 
80 42 2 297 635

Model BMW řady 3 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Melbourne Red (červená), 
int.: černá, lemování Coral Red 
(červená) 
80 42 2 212 870

Model BMW řady 2 Coupé 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Ext.: Black Sapphire (černá), int.: 
Coral Red (červená) s černou 
akcentovou linkou 
80 42 2 336 868

Ext.: Alpine White (bílá), int.: 
Antracitová s červenou akcentovou 
linkou 
80 42 2 336 869

Ext.: Melbourne Red (červená), int.: 
Antracitová s červenou akcentovou 
linkou 
80 42 2 336 870

Model BMW M3 
R. Ravaglia, Heritage Racing 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá Motorsport

80 43 2 454 789

Model BMW M1 
Procar Heritage Racing 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá Motorsport

80 43 2 454 788

Model BMW 507 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Edice Heritage, černá

80 43 2 411 547

Modely 1 : 43

INDEX | BMW LIFESTYLE | BMW MODELY | INFORMACE

Motocykly 1 : 10

VELIKOST OBLEČENÍ

DÁMSKÉ XS S M L XL

D / NL 34 36 38 40 42

IT 40 42 44 46 48

FR / BE / ES 36 38 40 42 44

GB / AU 8 10 12 14 16

US 4–6 6–8 8–10 10–12 12–14

JP 9 11 13 15 17

PÁNSKÉ S M L XL XXL

D / NL / IT / ES / FR / BE 48 50 52 54 56

GB / AU / US 40 42 44 46 48

JP ML L LL XL –

Model BMW R 1200 GS 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Racing Red (červená)

80 43 2 361 588

Model BMW R NINE T 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Černá

80 43 2 357 414

Model BMW S 1000 RR 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Závodní barvy Lupine Blue (modrá)/ 
Alpine White (bílá)/Magma Red 
(červená) 
80 43 2 222 495 

Racing Red (červená) 
80 43 2 222 497



BMW X KOLEKCE.
K DISPOZICI OD LÉTA 2018.



Tiskové chyby, omyly a změny vyhrazeny. Dostupné do vyčerpání skladových zásob.  
© BMW AG, Mnichov, Německo. Jakákoli reprodukce tohoto katalogu nebo jeho částí  
je bez písemného souhlasu společnosti BMW AG, Mnichov zakázána. Tento katalog  
byl vytištěn ekologickým způsobem na papír neobsahující chlór ani kyseliny.

4 11 015 188 86 1 2018 Vytištěno v Německu 2018


